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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl  
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl  

 
 

Poznań, dnia 25.11.2024 roku 
ZP/p/44/2024    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu 
wyposażenia medycznego: podestów operacyjnych, stolików chirurgicznych, opatrunkowych, 
wózków medycznych i innych” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.), Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika 
Bierkowskiego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz 
udzielonymi wyjaśnieniami. 

Zestaw zapytań nr 2   
 
dot. załącznik nr 2 do SWZ – część 3 stolik do instrumentów chirurgicznych 
1. Czy Zamawiający dopuści stolik do instrumentów chirurgicznych wyposażony w koła pojedyncze o 
średnicy 75mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści koła o średnicy 75 mm. 
 
dot. załącznik nr 2 do SWZ – część 4 stolik opatrunkowy 
1. Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje stolika opatrunkowego z jednym blatem prostym czy 
z jednym blatem z pogłębieniem? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje stolika z blatem zagłębionym. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy o wymiarach blatu 1000x650mm, wymiarach 
całkowitych (z uchwytem do prowadzenia) 1080x650mm ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści stolik opatrunkowy wyposażony w koła o średnicy 125mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza koła o średnicy 125 mm.  
 
dot. załącznik nr 2 do SWZ – część 6 wózek medyczny 
1. Prosimy o określenie ile szuflad ma posiadać wózek medyczny (2 szuflady (wysokość frontów 
2x156mm) lub 3 szuflady (wysokość frontów 3x156mm)). 
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Odpowiedź Zamawiającego: Wózek ma posiadać 2 szuflady. 
 
dot. załącznik nr 2 do SWZ – część 7 wózek medyczny z szufladą 
1. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z szufladą o wymiarze blatu 600x500mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny z szufladą o wymiarze blatu górnego 705x415mm i 
wymiarze półki 655x415mm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
dot. załącznik nr 5 do SWZ- umowa 
1. dot. §2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy 
dotyczących przeszkolenia pracowników, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkt 
określony w zadaniu. 3, 4 6 i 7 nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym 
dokumentem jest instrukcja obsługi. Oferowane urządzenia są bardzo proste w obsłudze, 
wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w 
oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z  dostarczoną wraz ze sprzętem instrukcją obsługi. 
Pozostawienie powyższego wymogu w mocy spowoduje niepotrzebne zawyżenia ceny ofertowej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający częściowo podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie 
zamawiający wyjaśnia, że obowiązek szkolenia oraz ewentualnych przeglądów jest zapisem 
ogólnym dla urządzeń i aparatury medycznej. Szkolenia, o których mowa w umowie dotyczą 
właśnie takich urządzeń. Jeżeli oferowany produkt nie jest takowym, to przedmiotowy zapis nie 
obowiązuje. 
 
 
2. dot. §5 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia przeglądów 
technicznych sprzętów w zakresie zadania 3, 4 6 i 7 oraz udostępnienia Zamawiającemu dokumentacji 
serwisowej, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający częściowo podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie 
zamawiający wyjaśnia, że obowiązek ewentualnych przeglądów jest zapisem ogólnym dla 
urządzeń i aparatury medycznej. Zapewnienie przeglądów, o których mowa w umowie dotyczą 
właśnie takich urządzeń. Jeżeli oferowany produkt nie jest takowym, a zaoferowane produkty nie 
wymagają przeglądów, to przedmiotowy zapis nie obowiązuje. 
 
Zestaw zapytań nr 3   
 
Poniżej pytania dot. Pakietu 8: 
Ad 1. Czy zamawiający dopuści kozetkę ze stelażem metalowym ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Ad 1. Czy zamawiający dopuści zakres regulacji zagłówka w zakresie +/- 40 stopni, pozostała część 
nieregulowana ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Ad 1. Czy zamawiający dopuści kozetkę bez stalowych barierek ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Ad 1. Czy zamawiający dopuści kozetkę na nóżkach, bez kółek ?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Ad 1. Czy zamawiający dopuści wymiary:  
 Długość 1880 mm 



3 
 

 Szerokość 550 mm 
 Wysokość 510 mm ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
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